

SMLOUVA O DÍLO

Č. S925/2018/039

I.

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice

ve věcech technických jedná: Ondřej Pecháček DiS. (technický dozor)

[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

Čajan s.r.o. (název)

IČO:01726153

DIČ:CZ01726153

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích , oddíl C, vložka 24847

sídlo: Pivovar 154, Protivín, 398 11

zastoupený: Liborem Čajanem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Libor Čajan

[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto smlouvu o dílo:

II. P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo **Podkroví hájovny Netolice**, evidenční číslo zakázky **S928/2018/039**, a to dle projektové dokumentace vypracované firmou APROZ K & K s.r.o., Košice č.p. 9, 391 17 Košice autorizované Ing. Jakubem Kratochvílem a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.
2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:
 - zajištění zařízení staveniště včetně mobilního WC
 - zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla, součástí předepsaných zkoušek je tlaková zkouška vodovodního potrubí včetně průplachu, , zkouška těsnosti a nepropustnosti kanalizace, revize elektro a ochranného pospojení, tlaková a provozní zkouška ústředního topení ,
 - údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu,
 - uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět vlastníkům ,
 - zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy ,
 - zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit smlouvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.
4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.

D o b a p l n ě n í

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel uvede termín převzetí staveniště.
2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo v uvedeném termínu předáno a převzato.
3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.7.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 15.3.2018, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.
5. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatel písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 3.

IV.

C e n a z a d í l o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 749 888,- Kč bez DPH, slovy sedmsetčtyřicetdevěttisícsmsetosmdesátosm korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

V.

Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli; k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za nějž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných vad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.
2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.
3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad provedené práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po provedení díla a po vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky) není objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny za dílo před jejich odstraněním.
4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl povinen přerušit.

5. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.
6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
 - nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI. Provádění prací

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením jeho hranice, zajištěné dostatečnými zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních mechanismů nezbytných pro provádění díla.

Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění stavebních prací.

Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.

Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli: 3 vyhotovení projektové dokumentace, z nichž 1 vyhotovení je ověřeno příslušným stavebním úřadem a kopii Souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaného Stavebním odborem města Netolice dne 20.11.2017 pod č. j. 2612/2017/330/228 .

Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by povinnost určení koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu osobou k tomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady s tím spojené.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (doručení oznámení o zahájení prací nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu inspektorátu práce – včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby). Jestliže zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatel nejpozději při uzavření této smlouvy písemně informovat. Zhotovitel zajistí v takovém případě na své náklady vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatel předem písemně informovat a zajistit na své náklady zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

2. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.
3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.
4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů poddodavatele /případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.
6. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu prací.
7. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.
8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím Libora Čajana, telefon: [REDACTED]. Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje nového stavbyvedoucího.
9. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.
10. Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva uzavřena.

11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

- a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení),
- b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena povinnost takovými oprávněními disponovat),
- c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně výdělečně činné.

12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla (popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně vystavených faktur.

13. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli písemný seznam všech osob, které se na realizaci díla podílejí, zejména všech zaměstnanců zhotovitele (včetně agenturních zaměstnanců), živnostníků apod., s uvedením jejich jména, příjmení a zaměstnavatele (dále jen „seznam“), a to nejpozději v okamžik převzetí staveniště dle čl. III. této smlouvy.

14. V případě, že dojde ke změně osob podílejících se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto článku), zhotovitel zavazuje se bezodkladně, nejpozději však do dvou dnů poté, co k takové změně došlo, seznam aktualizovat, a to formou zápisu ve stavebním deníku.

VII.

Další povinnosti zhotovitele

- 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN a ON.
- 2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.
- 3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.
- 4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a

ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.
7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.
8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny objekty zařízení staveniště v řádném stavu.
9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů – dále jen „stavební zákon“].
10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatel stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.
11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se provádění stavebních prací, zajistit potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.
12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní výkresy a podobně.
13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.
14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.
15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou součástí provádění díla podle této smlouvy.
16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny.
18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.
19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.
20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv v průběhu práce na staveništi. Zhotovitel je mimo jiné povinen ve stavebním deníku aktualizovat seznam v souladu s čl. VI. odst. 14. této smlouvy.
21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.
22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.
23. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za pomoci jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též zavazuje zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.
2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není povinen převzít.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen provedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.
5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,
 - revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh – zprávy a příslušné doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo osvědčení o vhodnosti,
 - evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,
 - originál stavebního deníku.

IX.

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 48 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
2. Je-li součástí provedení díla i dodávka výrobků a zařízení a tato je za účelem provedení díla zhotovitelem zajištěna osobou od zhotovitele odlišnou, poskytuje zhotovitel objednateli v těchto případech záruční dobu o délce trvání tak, jak je tato poskytnuta výrobcem (popř. třetí osobou, která předmětný výrobek, stroj či zařízení dodá, je-li tato delší než záruka poskytovaná výrobcem), minimálně však 24 měsíců. Tato záruční doba rovněž počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění.
4. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

X.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy.
3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené.
4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 3 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací (popř. z ceny vadného výrobku, stroje či zařízení) určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či zařízení) tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené (výrobek, stroj či zařízení bezvadné).
5. V případě prodlení zhotovitele s předložením seznamu dle čl. VI. odst. 13. této smlouvy nebo s provedením jeho aktualizace dle čl. VI. odst. 14. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení.
6. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 23 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.
7. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 22 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
8. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 21 věty první této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení.
9. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10 věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.
10. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě k dispozici stavební deník.
11. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například dotace).

12. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním smlouvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezproští.
13. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.
14. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném rozsahu.
15. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
 - je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
 - prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
 - jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit, nebo
 - zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení v čl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. odst. 11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.
4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
7. Součástí této smlouvy je příloha – rozpočet.

V Protivíně, dne: 13.2.2018

V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: 19.02.2019



ČAJAN s.r.o.
PIVOVAR 154, 398 11 P
IČ: 01726153 DIČ: CZ0

Za zhotovitele
Libor Čajan
Jednatel Čajan s.r.o.

Lesy České republiky, s.p. [05]
se sídlem Přemyslova 1165/10, Hráz Hradec Králové
590 03 Hradec Králové

Ředitel KR České Budějovice

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17_69
Stavba: Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice

KSO:
Místo: Bavorská 535, Netolice

CC-CZ:
Datum: 2.2.2018

Zadavatel:
Lesy České Republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Čajan s.r.o.

IČ: 01726153
DIČ: CZ01726153

Projektant:
APROZ K&K s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	749 888,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	749 888,00	112 483,20

Cena s DPH	v	CZK	862 371,20
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_69

Stavba: Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice

Místo: Bavorská 535, Netolice

Datum:

02.02.2018

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p.

Projektant:

APROZ K&K s.r.o.

Uchazeč: Čajan s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		749 888,00	862 371,20	
17_69	Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice	749 888,00	862 371,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice

KSO:
Místo: Bavorská 535, Netolice

CC-CZ:
Datum: 02.02.2018

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Čajan s.r.o.

IČ: 01726153
DIČ: CZ01726153

Projektant:
APROZ K&K s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	749 888,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	749 888,00	15,00%	112 483,20

Cena s DPH	v CZK	862 371,20
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice

Místo:

Bavorská 535, Netolice

Datum: 02.02.2018

Zadavatel:

Lesy České Republiky, s.p.

Projektant: APROZ K&K s.r.o.

Uchazeč:

Čajan s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

749 888,00

HSV - Práce a dodávky HSV

110 761,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 848,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 637,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 370,78
997 - Přesun sutě	10 801,37
998 - Přesun hmot	19 103,69

PSV - Práce a dodávky PSV

541 366,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 248,17
713 - Izolace tepelné	21 387,86
714 - Akustická a protiotřesová opatření	6 639,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 297,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 886,49
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	30 660,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	6 829,20
727 - požární ochrana	5 017,91
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 200,78
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 401,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 795,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	46 181,26
742 - Elektroinstalace - slaboproud	14 842,25
746 - Elektromontáže	17 568,49
762 - Konstrukce tesařské	1 786,61
763 - Konstrukce suché výstavby	180 401,81
764 - Konstrukce klempířské	1 661,72
765 - Krytina skládaná	2 150,46
766 - Konstrukce truhlářské	71 792,67
767 - Konstrukce zámečnické	3 074,88
771 - Podlahy z dlaždic	6 592,09
776 - Podlahy povlakové	45 167,82
781 - Dokončovací práce - obklady	23 822,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 959,70

M - Práce a dodávky M

40 992,55

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	40 992,55
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 767,56

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 289,92
VRN3 - Zařízení staveniště	38 999,24
5 - Komunikace pozemní	4 825,52
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	13 478,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podkroví hájovny Netolice Bavorská č.p. 535, Netolice

Místo:

Bavorská 535, Netolice

Datum: 02.02.2018

Zadavatel:

Lesy České Republiky, s.p.

Projektant: APROZ K&K s.r.o.

Uchazeč:

Čajan s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

749 888,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

110 761,08

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

26 848,05

36	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z pórbetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	5,000	✓ 584,12	2 920,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.

37	K	342272423	Příčky z pórbetonových přesných příčekovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm	m ²	38,930	✓ 605,79	23 583,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	----------------

VV

2,5*(6,9-0,7+1,3+1,35*2+1+0,5+0,5+1,9+1,4)

38,750

VV

-0,8*2*4-0,7*2 dveře

-7,800

VV

3*(1,4*1,2+(1,4*1,4/2)) šikmíny

7,980

VV

Součet

38,930

112	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	5,000	✓ 68,81	344,05	
-----	---	-----------	--	---	-------	---------	--------	--

VV

5

5,000

VV

Součet

5,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 637,19

131	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m ²	29,400	✓ 53,39	1 569,67	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----------------	--------	---------	----------	----------------

86	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	82,860	✓ 87,53	7 252,74	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	---------	----------	----------------

173	K	612335101	Cementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm	m ²	0,750	✓ 593,66	445,25	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	--------	----------------

VV

0,15*2,5*2

0,750

181	K	612335102	Cementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh přes 150 do 300 mm	m ²	0,600	✓ 502,66	301,60	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	--------	----------------

VV

0,2*3

0,600

84	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	82,860	✓ 182,00	15 080,52	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV

38,93*2

77,860

VV

5*schodiště

5,000

VV

Součet

82,860

85	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	82,860	✓ 53,47	4 430,52	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	---------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

182	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	10,000	✓ 19,67	196,70	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----------------	--------	---------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m² rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10... Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

58	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m ³	1,963	✓ 2 885,94	5 665,10	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	------------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní a pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovňovací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatimováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31-... Beton klenob. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo směřovacích spár.

VV

39,250*0,05

1,963

59	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m ³	1,963	✓ 655,19	1 286,14	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m³) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

60	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m ³	m ³	1,963	✓ 944,65	1 854,35	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

57	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m ²	39,250	✓ 14,13	554,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	---------	--------	----------------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 370,78

119	K	784191009 R	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	kus	1,000	✓ 2 166,63	2 166,63	
-----	---	-------------	---	-----	-------	------------	----------	--

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m ² podlahové plochy, na které se práce provádí 11,1+5,75+12,89+10,6+3,7	m ²	44,040	✓ 35,10	1 545,80	CS ÚRS 2016 02
	PSC				44,040			
9	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm 1,34*2,5-1,7	m ²	1,650	✓ 67,34	111,11	CS ÚRS 2017 01
	VV				1,650			
4	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 1,2*2,5 vedle komínu pro modul WC (1,34*2,5)-1,7	m ²	4,650	✓ 80,69	375,21	CS ÚRS 2017 01
	VV				3,000			
	VV				1,650			
	VV		Součet		4,650			
2	K	962032641	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání pilů o průřezu přes 0,36 m ² se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdva nadzákladového cihelného. 0,86*0,8*1,5 0,75*0,65*1,5	m ³	1,763	✓ 676,85	1 193,29	CS ÚRS 2017 01
	PSC							
	VV				1,032			
	VV				0,731			
	VV		Součet		1,763			
8	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky. 0,85*2*2	m ²	3,400	✓ 202,80	689,52	CS ÚRS 2017 01
	PSC							
	VV				3,400			
174	K	972085291	Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém, z pletiva nebo montérovém rabicovém nebo z pletiva keramid, plochy do 0,09 m ²	kus	8,000	✓ 76,87	614,96	CS ÚRS 2017 01
170	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm 1,8*2	m	3,600	✓ 62,83	226,19	CS ÚRS 2016 02
	VV				3,600			
172	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm 2,5*4*stoupačky	m	10,000	✓ 82,51	825,10	CS ÚRS 2017 01
	VV				10,000			
180	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	3,000	✓ 157,73	473,19	CS ÚRS 2017 01
228	K	R1	stavební přípomocce pro ostatní profese	h	33,000	✓ 216,66	7 149,78	
D	997		Přesun sutě				10 801,37	
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svlele ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,526	✓ 781,72	4 319,78	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,526	✓ 182,00	1 005,73	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,155	✓ 7,90	577,92	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		4,877*15		73,155			
13	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,153	✓ 1 507,97	230,72	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,724	✓ 987,98	4 667,22	CS ÚRS 2017 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		4,877-0,153		4,724			
D	998		Přesun hmot				19 103,69	
38	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	tun	21,611	✓ 883,98	19 103,69	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				541 366,81	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 248,17	
89	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	5,750	✓ 33,71	193,83	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			5,75		5,750			
VV			Součet		5,750			
90	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	22,600	✓ 55,73	1 259,50	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
VV			22,6		22,600			
VV			Součet		22,600			
91	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 15 kg	kg	42,525	✓ 44,55	1 894,49	CS ÚRS 2016 02
VV			(5,75+22,6)*1,5		42,525			
92	M	283776000R	tvorovka koutová novopé fólie	kus	1,000	✓ 1 694,56	1 694,56	
93	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,272	✓ 756,59	205,79	
D	713		Izolace tepelné				21 387,86	
6	K	713110813	Odstažení tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	87,500	✓ 22,01	1 925,88	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob napěnění. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
VV			10*8,75		87,500			
45	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	25,220	✓ 25,48	642,61	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
VV			25,22 "předstěny		25,220			
VV			Součet		25,220			
47	M	631537080	deska izolační univerzální λ-0.037 610x1000x120 mm	m2	27,276	✓ 127,40	3 474,96	CS ÚRS 2017 01
VV			25,22*1,03		25,977			
VV			25,977*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		27,276			
48	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením dvouvrstvě	m2	13,370	✓ 47,84	639,62	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
VV			13,37		13,370			
49	M	631537060	deska izolační univerzální λ-0.037 610x1000x100 mm	m2	14,039	✓ 105,73	1 484,34	CS ÚRS 2017 01
VV			13,37*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,039			
50	M	631537020	deska izolační univerzální λ-0.037 610x1000x50 mm	m2	14,039	✓ 52,78	740,98	CS ÚRS 2017 01
VV			13,37*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,039			
79	K	713151111	Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohoží, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	33,500	✓ 25,31	847,89	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení latí pokud rozteč krokví je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami souboru 762 34-.. Bednění a latování katalogu 762 - Konstrukce tesařské.					
82	M	631481060	deska izolační minerální střešní λ-0.038 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	34,170	✓ 185,46	6 337,17	CS ÚRS 2017 01
VV			33,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		34,170			
81	K	713151121	Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohoží, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	33,500	✓ 22,79	763,47	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení latí pokud rozteč krokví je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami souboru 762 34-.. Bednění a latování katalogu 762 - Konstrukce tesařské.					
83	M	631481040	deska izolační minerální střešní λ-0.038 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	34,170	✓ 132,60	4 530,94	CS ÚRS 2017 01
VV			33,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		34,170			
D	714		Akustická a protitřesová opatření				6 639,51	
53	M	590421300	páska dilatační kročejová izolace 80x5 mm	m	48,000	✓ 7,72	370,56	CS ÚRS 2016 02
55	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	39,250	✓ 15,17	595,42	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					

PČ	Iy	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,7+10,6+12,86+5,75+11,1		44,010			
	VV		-1,4*3,4 schody		-4,760			
	VV		Součet		39,250			
136	M	631527010	pásek izolační minerální podlahový λ-0.036 15x100x1000 mm	kus	48,000	23,57	1 131,36	CS ÚRS 2017 01
137	M	631537830	deska izolační minerální těžkých plovoucích podlah λ-0.037 600x1000x20 mm	m2	41,213	74,27	3 060,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,213		41,213			
54	K	766691510R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou	m	96,000	15,43	1 481,28	
	VV		48*2		96,000			
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 297,65	
178	K	721173604	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 70	m	6,400	247,00	1 580,80	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
177	K	721173606	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 100	m	1,500	315,46	473,19	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
179	K	721173706	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svisté) DN 100	m	3,500	355,33	1 243,66	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 886,49	
165	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	17,000	210,60	3 580,20	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.								
	VV		2*(2+2+2,5)		17,000			
171	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	17,000	43,51	739,67	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny náklady na dodání tepelně izolačních trub.								
	VV		2*(2+2+2,5)		17,000			
167	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 3/4	kus	2,000	179,40	358,80	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.								
166	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4	pár	2,000	358,79	717,58	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.								
169	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	1,000	316,33	316,33	CS ÚRS 2017 01
164	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0	m	17,000	10,23	173,91	CS ÚRS 2017 01
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				30 660,21	
96	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 109,31	1 109,31	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započteny klozetová sedátka.								
97	M	642320210	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad šikmý bílý	kus	1,000	4 555,11	4 555,11	CS ÚRS 2016 02
98	M	551673400	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	629,19	629,19	CS ÚRS 2016 02
99	K	725211613	Umyvadla keramická bez výtakových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby barevná bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	kus	1,000	2 926,66	2 926,66	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápchové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.								
116	K	725222141R	Vany bez výtakových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou oválné 1950x1150 mm	kus	1,000	17 254,91	17 254,91	
102	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	1,000	1 611,09	1 611,09	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.								
115	K	725831313	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem	kus	1,000	2 573,94	2 573,94	CS ÚRS 2017 01
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				6 829,20	
114	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění [GEBERIT] do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	kus	1,000	6 829,20	6 829,20	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.								
D 727			požární ochrana				5 017,91	
140	K	220960116 r	Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyřízení závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění indukčního smyčkového ISD	kus	3,000	528,66	1 585,98	
141	M	404830100	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	1 005,31	1 005,31	CS ÚRS 2016 02
142	M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový 6 kg	kus	1,000	883,98	883,98	CS ÚRS 2016 02
143	M	449324150 R	přístroj hasicí ruční pěnový 9 L	kus	1,000	1 542,64	1 542,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 200,78				
161	K	733191926	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navařením obojků na stávající potrubí, obojčka DN 32	kus	4,000	✓ 273,86	1 095,44	CS ÚRS 2017 01
159	K	733221104	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 22/1	m	40,700	✓ 342,33	13 932,83	CS ÚRS 2017 01
VV			2*(1+3,5*2,5*2)*1,1	40,700				
162	K	043114000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky tlakové	kus	1,000	✓ 649,99	649,99	CS ÚRS 2017 01
163	K	733811222	Ochrana potrubí termozolacími trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťka izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	9,900	✓ 52,78	522,52	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1211 až - 1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek.					
VV			2*(1+3,5)*1,1	9,900				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	3 401,60				
160	K	734109123	Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 6 DN 32	kus	5,000	✓ 680,32	3 401,60	CS ÚRS 2017 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 795,10				
157	K	735151194	Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C. Jednodesková bez přídavné přestupní plochy [KORADO Radik Klasik, typ 10] výšky tělesa 900 mm 700 mm / 613 W stavební délky / vřkonu	kus	1,000	✓ 1 776,63	1 776,63	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny souboru cen 735 15-1... - Otopná tělesa panelová, lze použít pro jakýkoli způsob					
88	K	735151198	Otopná tělesa panelová boční připojení hloubky tělesa 47 mm [KORADO Radik Klasik, typ 10] výšky tělesa 900 mm, délky 1100 mm	kus	3,000	✓ 2 227,29	6 681,87	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny souboru cen 735 15-1... - Otopná tělesa panelová, lze použít pro jakýkoli způsob					
158	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu [KORADO] výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	1,000	✓ 3 336,60	3 336,60	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 4511 a - 4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků). b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	46 181,26				
186	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 11 do 23 mm	m	207,000	✓ 23,83	4 932,81	CS ÚRS 2017 01
187	M	345711520	trubka elektroinstalční ohebná z PH, D 16/21,2 mm	m	207,000	✓ 15,34	3 175,38	CS ÚRS 2017 01
203	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obočkových zapuštěných plastových kruhových	kus	11,000	✓ 50,61	556,71	CS ÚRS 2017 01
204	M	345715150	krabice přístrojová instalační 400 V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	11,000	✓ 36,92	406,12	CS ÚRS 2017 01
200	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obočkových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové přičky	kus	20,000	✓ 58,50	1 170,00	CS ÚRS 2017 01
201	M	345715630R	rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm	kus	15,000	✓ 90,13	1 351,95	
202	M	345715630R1	rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm	kus	5,000	✓ 81,12	405,60	
188	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žilv 0.15 až 16 mm2	m	434,000	✓ 8,07	3 502,38	CS ÚRS 2017 01
VV			205+197+32	434,000				
189	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	205,000	✓ 9,62	1 972,10	CS ÚRS 2017 01
190	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	197,000	✓ 15,43	3 039,71	CS ÚRS 2017 01
192	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	32,000	✓ 42,90	1 372,80	CS ÚRS 2017 01
193	K	741120103	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žilv 25 až 35 mm2	m	20,000	✓ 9,19	183,80	CS ÚRS 2017 01
194	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	20,000	✓ 30,68	613,60	CS ÚRS 2017 01
195	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žilv 0.55 až 16 mm2	m	100,000	✓ 27,13	2 713,00	CS ÚRS 2017 01
VV			50+50	100,000				
198	M	341210560R	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x0,5 mm S	m	48,000	✓ 17,07	819,36	
199	M	341095170R	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKLO 3x2,5 mm2	m	52,000	✓ 15,95	829,40	
197	K	220300642	Ukončení koaxiálních kabelů pro anténní svody včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, úpravy vnějšího dutého vodiče, odstranění izolace z vnitřního vodiče, přiletování na špičky konektorů na kabelu do vnějšího průměru do 10 mm	kus	1,000	✓ 131,73	131,73	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 30-0641 až -0644 nejsou započteny náklady na dodávku kabelu.					
215	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	✓ 77,48	542,36	CS ÚRS 2017 01
216	M	358110710R	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	7,000	✓ 195,00	1 365,00	
219	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	3,000	✓ 98,80	296,40	CS ÚRS 2017 01
217	M	358110710R2	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	2,000	✓ 195,00	390,00	
218	M	358110710R3	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	2,000	✓ 195,00	390,00	
206	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	✓ 63,09	126,18	CS ÚRS 2017 01
207	M	345511400	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357	kus	2,000	✓ 100,53	201,06	CS ÚRS 2017 01
209	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	27,000	✓ 75,23	2 031,21	CS ÚRS 2017 01
208	M	34551010	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	27,000	✓ 80,95	2 185,65	CS ÚRS 2017 01
210	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s křivem	kus	5,000	✓ 215,80	1 079,00	CS ÚRS 2017 01
211	M	348144050	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, indukční předřadník s kompenzací, 1x18W	kus	5,000	✓ 719,32	3 596,60	CS ÚRS 2017 01
212	K	741371011	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na trubkách 1 zdroj	kus	4,000	✓ 222,73	890,92	CS ÚRS 2017 01
213	M	348121100	svítidlo zářivkové nástěnné, 1x11W, IP43	kus	4,000	✓ 489,66	1 958,64	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 951,79	3 951,79	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.								
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	14 842,25				
183	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotností do 50 kg	kus	1,000	604,92	604,92	CS ÚRS 2017 01
184	M	357131350	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	883,98	883,98	CS ÚRS 2017 01
156	K	742330001R	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	12 861,09	12 861,09	
205	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	2,000	246,13	492,26	CS ÚRS 2017 01
D 746			Elektromontáže	17 568,49				
120	K	746R1	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	kus	1,000	7 118,02	7 118,02	
151	K	746R4	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	hod	32,000	216,66	6 933,12	
222	M	345367000	rámček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednoosobný	kus	15,000	16,64	249,60	CS ÚRS 2017 01
225	M	345367050R	rámček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	41,000	30,07	1 232,87	
223	M	345367050	rámček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	8,000	30,07	240,56	CS ÚRS 2017 01
224	M	345367100	rámček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	2,000	60,84	121,68	CS ÚRS 2017 01
221	K	746R7	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	sada	1,000	1 672,64	1 672,64	
D 762			Konstrukce tesařské	1 786,61				
25	K	762341913	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v laťování průřezové plochy lať do 25 cm ² , otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m ²	m ²	1,500	41,51	62,27	CS ÚRS 2016 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.								
26	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m ²	3,000	37,96	113,88	CS ÚRS 2016 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevotřískových a cementotřískových jsou součástí náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
VV 1,5*2 "po komínech					3,000			
27	K	762342214 R	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	bm	20,000	20,63	412,60	
VV 20					20,000			
28	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní lať impregnované dl 2 - 3,5 m	m ³	0,097	5 269,23	511,12	CS ÚRS 2016 02
VV (20+15)*0,040*0,060*1,15 "okna + po komínech					0,097			
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutv	m ³	0,097	1 400,50	135,85	CS ÚRS 2016 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Náterv.								
175	K	762521921	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 0,25 m ²	m	6,000	81,38	488,28	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů. 2. U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových konstrukcí podkladových.								
VV 0,25*4*6					6,000			
30	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	1 117,98	62,61	CS ÚRS 2017 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 763			Konstrukce suché výstavby	180 401,81				
40	K	713291222	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m ²	25,220	50,44	1 272,10	CS ÚRS 2016 02
VV 25,22					25,220			
VV Součet					25,220			
41	M	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m ²	29,003	11,53	334,40	CS ÚRS 2016 02
VV 25,22*1,15					29,003			
44	K	763121415R	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, El 15 stěna tl. 112,5 mm. profil 100	m ²	25,220	408,19	10 294,55	
VV 4,5*2,5+0,6*2,1*2+2,1*2,1*3					18,180			
VV 0,4*(9,5+3,2+1,9+3)					7,040			
VV Součet					25,220			
51	K	763121482R	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm 30 kg/m ³ . El 30 stěna tl. 102,5 mm. profil 75	m ²	13,370	688,99	9 211,80	
VV 1,1*(3,12+1,9)					5,522			
VV 1,2*(4,54+2)					7,848			
VV Součet					13,370			

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	35,680	73,93	2 637,82	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
77	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	98,262	18,63	1 830,62	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
78	M	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	124,301	11,53	1 433,19	CS ÚRS 2016 02
					124,301			
75	K	763132121	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 40 mm. EI 2/S 45/60	m2	98,262	753,06	73 997,18	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tato práce se oceňuje cenou 763 13-1714. 3. Ceny -2612 a -2613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy samostatného požárního předělu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 samostatného požárního předělu je 3,5 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 5. V cenách -2622 a -2623 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u samostatných požárních předělů se oceňují cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek.								
17	K	763182314	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky přes 0,2 do 0,5 m	m	18,400	235,73	4 337,43	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.								
18	K	766671025	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných [např. LANGER plus, VELUX řady GZL, GGL, GGU, GPL, ...] s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	4,000	1 204,64	4 818,56	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.								
19	M	611240160	okno střešní dřevěné-bezpečnostní dvojsklo proti hluku a přehřívání 78 x 140 cm, celé okno U=1,2 - 37dB	kus	4,000	13 606,41	54 425,64	CS ÚRS 2016 02
20	M	611241640	lemování střešních oken 78 x 140 cm	kus	4,000	1 741,97	6 967,88	CS ÚRS 2016 02
21	M	611241940	zateplovací sada střešních oken- rám 78 x 140 cm	kus	4,000	1 239,31	4 957,24	CS ÚRS 2016 02
42	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,685	723,65	2 666,65	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								
43	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,685	330,19	1 216,75	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.								

PC	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	764	Konstrukce klempířské					1 661,72
146	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	49,75	49,75	CS ÚRS 2017 01
24	K	764314466R	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu rš 500 x 800 mm	kus	1,000	1 611,97	1 611,97	
	D	765	Krytina skládaná					2 150,46
121	K	765115011	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho velkoformátových	kus	1,000	20,17	20,17	CS ÚRS 2016 02
122	M	592444150	komplet pro sanitární odvětrání-průchozí taška s napojovací trubkou (100,125mm), nástavec, kryt	sada	1,000	1 091,98	1 091,98	CS ÚRS 2016 02
34	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2	m2	3,000	150,80	452,40	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.					
35	K	765121503	Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40 st.	m2	3,000	57,20	171,60	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.					
32	K	765121802	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30 st. k dalšímu použití	m2	4,480	78,61	352,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,4*0,8*4		4,480			
33	K	765121822	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití	m2	4,480	13,87	62,14	CS ÚRS 2017 01
	D	766	Konstrukce truhlářské					71 792,67
22	K	766231113R	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 993,28	1 993,28	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1113 není započtena dodávka montážního materiálu, tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V ceně -1113 není započteno olišťování; toto olišťování se oceňuje cenami 766 69-9741 až -9742 Překrytí spár lištou.					
23	M	553475840	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, El 30, pro výšku max. 320 cm, 13 schodů 130 X 70 cm	kus	1,000	11 093,12	11 093,12	CS ÚRS 2016 02
123	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,000	512,19	2 560,95	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klíkem 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické.					
124	M	611602180R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 90x197cm	kus	5,000	2 773,27	13 866,35	
125	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	5,000	198,29	991,45	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavební křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klíkem 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a hal - zděné a monolitické.					
126	M	549146200	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	5,000	1 288,53	6 442,65	CS ÚRS 2016 02
138	K	766671301R	Okna střešní [VELUX] výlez na střechech	kus	1,000	10 746,46	10 746,46	
1	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.	kus	1,000	153,40	153,40	CS ÚRS 2017 01
127	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	851,05	4 255,25	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začíštění.					
128	M	611822580R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, dub, buk	kus	5,000	3 894,69	19 473,45	
10	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	18,55	37,10	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cený -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
133	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,245	731,45	179,21	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cený pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				3 074,88	
144	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotností 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,000	1 537,44	3 074,88	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami - 51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazené ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích listů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.								
D 771			Podlahy z dlaždic				6 592,09	
68	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo elazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	5,750	307,66	1 769,05	CS ÚRS 2016 02
69	M	585821070	lepidlo obkladů a dlažeb 045 FLEX na nesavé podklady bal. 25 kg	bal	1,147	214,93	246,52	CS ÚRS 2016 02
70	M	597611180 R	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm l. j.	m2	6,389	485,32	3 100,71	
71	M	585821020	hmota spárovací pro tepelněrozměrové změny vodotěsná šedá bal. 20 kg	kg	1,639	26,52	43,47	CS ÚRS 2016 02
72	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,750	33,71	193,83	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
61	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	5,750	182,00	1 046,50	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.								
VV					5,750			
VV					Součet	5,750		
73	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	64,00	192,01	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 776			Podlahy povlakové				45 167,82	
67	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	33,500	287,73	9 638,96	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemíčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV					3,7+10,6+12,86+11,1	38,260		
VV					-1,4*3,4 "schody	-4,760		
VV					Součet	33,500		
74	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	33,500	33,71	1 129,29	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
62	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	33,500	125,66	4 209,61	CS ÚRS 2017 01
VV					3,7+10,6+12,86+11,1	38,260		
VV					-1,4*3,4 "schody	-4,760		
VV					Součet	33,500		
63	M	284110680	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	36,850	569,39	20 982,02	CS ÚRS 2017 01
VV					33,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	36,850		
64	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	20,000	37,01	740,20	CS ÚRS 2017 01
65	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	40,000	91,00	3 640,00	CS ÚRS 2017 01
VV					40	40,000		
66	M	283421620	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 301/42/3 mm	m	40,800	115,26	4 702,61	CS ÚRS 2017 01
VV					40*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	40,800		
132	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,384	325,86	125,13	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 781			Dokončovací práce - obklady				23 822,57	
104	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,600	300,73	7 097,23	
VV					(1,9+3,1)*2*2,5-1,4"částečně i na šikmíně"	23,600		
VV					Součet	23,600		
105	M	597610455R	obkladačky keramické - předpokládaná cena 320,- Kč/m2	m2	24,780	597,99	14 818,19	
VV					23,6*1,05	24,780		
VV					Součet	24,780		
106	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	121,33	1 213,30	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	998781102R	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,000	✓ 231,28	693,85	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 959,70	
130	K	784121009	Škrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	29,400	✓ 25,05	736,47	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
108	K	784171101 R	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	39,200	✓ 15,60	611,52	
VV			33,5+5,7		39,200			
109	K	784171115r	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 5,00	m2	4,200	✓ 20,80	87,36	
VV			0,7*1,5*4		4,200			
VV			Součet		4,200			
110	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	185,622	✓ 11,01	2 043,70	
VV			-22,6"obklady		-22,600			
VV			82,86		82,860			
VV			18,18+12,348"předstěny		30,528			
VV			69,834"podhled		69,834			
VV			25 "opravy 1 NP		25,000			
VV			Součet		185,622			
129	K	784211029	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	29,400	✓ 23,57	692,96	CS ÚRS 2017 01
VV			4*3*2+4*1,35		29,400			
111	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	185,622	✓ 31,18	5 787,69	
D M			Práce a dodávky M				40 992,55	
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				40 992,55	
148	K	330030141R	Montáž výtahů Montáž výtah nákladní NT 500/0,36 prach 2 stanice+ 2 nákladíště	kus	1,000	✓ 40 992,55	40 992,55	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				56 767,56	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 289,92	
145	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	paré	1,000	✓ 4 289,92	4 289,92	CS ÚRS 2017 01
D VRN3			Zařízení staveniště				38 999,24	
154	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	měsíc	4,000	✓ 6 456,54	25 826,16	CS ÚRS 2017 01
155	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měsíc	4,000	✓ 2 086,89	8 347,56	CS ÚRS 2017 01
D 5			Komunikace pozemní				4 825,52	
147	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozproštěním a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	8,000	✓ 603,19	4 825,52	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhuťném stavu.					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				13 478,40	
226	K	081103000	Další náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště	km	2 880,000	✓ 4,68	13 478,40	CS ÚRS 2017 01
VV			24*20*3*2		2 880,000			